



Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000

QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2025 - MENOR PREÇO POR LOTE

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1486/2025 de 26/03/2025

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS ELÉTRICOS

Abertura das Propostas: 21/05/2025, às 09:00hs - Homologação: 27/05/2025 - Previsão Publicação: 28/05/2025

Setor: 1 **Sec. de Obras**

Contrato nº: **027/2025/CPL**

Dot.: **1601.1545200162.044-3390.39.00-17050000**

Firma: 1 **MS NOGUEIRA SERVICOS, EMPREENDIMENTOS E COMERCIO LTDA**

CNPJ: 17.323.112/0001-86 - E-MAIL: msservicesme@gmail.com - Tel: (22) 99758-7003

End: R AMELIA MOTTA, 57 - ITALVA - RJ

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	01	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS, COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS, SENDO 01 (UM) ELETRICISTA, INCLUINDO TODOS OS ENCARGOS APLICÁVEIS ASSIM COMO TRANSPORTE, ALIMENTAÇÃO E PERICULOSIDADE.	MÊS	12	5.995,00	71.940,00
	02	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS, COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS, SENDO 01 (UM) AUXILIAR DE ELETRICISTA, INCLUINDO TODOS OS ENCARGOS APLICÁVEIS ASSIM COMO TRANSPORTE, ALIMENTAÇÃO E PERICULOSIDADE.	MÊS	12	4.284,00	51.408,00
	03	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE PLANTÕES DE SERVIÇOS ELÉTRICOS DE 12 (DOZE) HORAS, EM DIAS DE SÁBADO, DOMINGO E FERIADOS, COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS, SENDO 01 (UM) ELETRICISTA, INCLUINDO TODOS OS ENCARGOS APLICÁVEIS ASSIM COMO TRANSPORTE, ALIMENTAÇÃO E PERICULOSIDADE.	PLANTÃO	40	352,60	14.104,00
	04	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE PLANTÕES DE SERVIÇOS ELÉTRICOS DE 12 (DOZE) HORAS, EM DIAS DE SÁBADO, DOMINGO E FERIADOS, COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS, SENDO 01 (UM) AUXILIAR DE ELETRICISTA, INCLUINDO TODOS OS ENCARGOS APLICÁVEIS ASSIM COMO TRANSPORTE, ALIMENTAÇÃO E PERICULOSIDADE.	PLANTÃO	40	299,95	11.998,00
					Subtotal >>	149.450,00
					Total>>	149.450,00

- A execução do objeto da presente licitação será realizada junto a Secretaria obedecendo, na íntegra, ao detalhamento do termo de referência (ANEXO I).
- A Administração requisitante rejeitará, no todo ou em parte, a prestação de serviços executada em desacordo com os termos do Edital e seus anexos.
- O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO ELETRÔNICO 023/2025, será efetuado pela Tesouraria da Prefeitura Municipal de Sumidouro.
- Proposta válida por 60 (sessenta) dias
- Prazo do Contrato: 12 meses a contar de sua assinatura.
- Nº Licitação SIGFIS: 328846

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro